Erleben Sie Perfebtion aus Leidensehaft

Kulinarisehe Kreationen, marbtfrisehe Zutaten

und hohe Qualitiit!

Wir kreieren auch fiir Sie mofigeschneiderte Coterings und Events mit viel Liebe
zur Soche, einem ausqgeprigten Gespiir fiir Thre Wiinsche.
Unser Bestreben ist es, jedem Onlass das passende Flair zu verlethen und fiir Thre Giste unvergessliche kulinarische
Erlebnisse zu sehoffen




Spargelgerichte

Spargeleremesuppe mit Spargelspitzen und Sahnehaube
Bérloucheremesuppe mit Sahnehaube und Croutons

Portion Spargel (ca. 300 gr.)
mit SolSe Hollandaise oder FalBbutter, dazu Kartofleln
- mit Rinderfilet (ea. 180 gr.)
- mit Rinderlende (ea. 180 gr)
- mit Original Wiener Sehnitzel vom Kalb
- mit 3 Sehweinefiletmedaillons
- mit Sehinken roh oder gebocht

- mit Putensteak ; "

- mit Lachsfilet

- mit Zanderfilet

- mit zwei GarnelenspieBen
Portion Spargel als Beilage (ea. 250 gr.) mit SofSe Hollandaise oder FalSbutter
Toglintelle in SoBe Hollandaise geschwenkt, dazu Spargel, Kirsehtomaten und Rucola
,Spargelsalot” Spargel vom Grill in Mangodressing, dazu Kirsehtomaten und Rucola
,Spargelbwrger Rindfleisch. (ea. 200 gr.) mit Spargel, Cheddar und SofSe Hollandaise

€ 17,90
€ 17,20

€19,80
€ 385,80
€ 31,80
€ 27,80
€ 26,80
€ 23,40
€ 27,30
€ 29,80
€ 27,80
€ 28,30

€13,80
€16,80

€ 1740
€ 18,80



Speisekarte

Aperitiv

Venezio. Aperol mit Proseceo

Hugo Hollerblitensirup mit Proseceo und Minze
Lillet Wild Berry 772

Suppen und Vorspeise

Leberspitzlesuppe
Plannkuchensuppe
Kaspresskngdelsuppe
Gemischter Salatteller

0,2
0,2
0,21

an d» d D

6,80
6,80
6,80

4,90
4,90
5,80
5,90



Hauptgerichte

Tafelspitz vom Weideochsen
in Tafelspitzbrihe mit Kartoffeln, Gemiise und gerichenen Kren in der Planne serviert

«Schwobenpfanne”
Sehweinefiletmedaillons auf Rohmehampignons mit Késespétzle und Réstzwiebeln

Original Wiener Schnitzel vom Kalb
mit Preiselbeeren und Petersilienbartoffeln

nWirtshaussehnitzel”
mit Sehinken und Kése gefiilltes Putenschnitzel dazu Pommes Frites

Putenrahmschnitzel mit hausgemachten Eierspitzle
Schnitzel ,Wiener Art" mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat

«Kampen-Burger" 200gr. Rindfleisch in der Burgersemmel
mit Sehmorzwicbeln, Essigqurke, Tomate und Kése, dazu Wedges und Dip

Golloway Burger
200gr. Pattie mit Speck, Ristzwiebeln, Parmesanspéne, Rucoln
und BBQ-SofSe, dazu Kartoffelecken und Dip

€19,60

€ 21,80

€ 22,80

€18,40
€ 15,80
€ 14,80

€17,50

€ 18,90



Zwiebelrostbraten vom Qlpenrind

auf ZwiebelsoBe, dazu Brathartoffeln € 25,80
Rumpsteak vom Alpenrind

mit Kriuterbutter, dazu Wedges € 24,40
,Qschaver Grillpfanderl’ (Medaillons vom Schwein, Rind und Pute)

auf Grillgemiise, dazu Pommes Frites und Kréuterbutter € 22,50
Zoster Hirschbraten

mit Preiselbeeren, Blaukraut und Kartoffelbnsdel € 22,80
Hackbraten

mit Rahmehampignons, dazu Kartoffelrsst: €12,80
Spaghetti Bolognese mit geriebenem Parmesan €10,80

Immer Sonn- und Feiertags
Ofenfrischer Krustenbraten von der Sehulter mit Semmelbnédel und Krautsalat €16,80

Y Knusprige Schweinshaxe mit DunkelbiersoiSe, Semmelbnidel und Krautsalat € 18,40
Ganze knusprige Schweinshoxe mit DunkelbiersofSe, Semmelbnidel und Krautsalat € 24,80



Qus'm Wasser

Lochsforellenfilet in Zitronenbutter, aut Grillgemiise, dazu Rosmarinkartoffeln
Zonderfilet vom Grill in Zitronensofle mit Petersilienkartofeln und buntem Gemiise
Lochsfilet auf HummerbuttersolBe, dazu Tagliatelle und Brobbol:

Knackige Salate der Saison

GrofSer gemischter Salotteller mit Hausdressing und Baguette,

dozu gebratene Putenstreifen
dozu zwei Seampi-Spielle
dozu gebratenes Lachsforellenfilet

...und wenn Sie kein Fleisch mégen

Koramellisierter Kaisersechmarrn mit Qpfelmus

Rohmehampignons mit Brezenknidel

Késespétzle mit Rostzwiebeln

Grillgemiise in Olvens! gebraten, dazu Rosmarinkartoffeln : ’i&@g

Knideltrilogie (Spinatknédel Késeknisdel und Tomatenknidel) mit Kirsehtomaten, Rucola und Parmesanspine

€ 20,80
€ 19,90
€ 21,80

€ 14,50
€17,40
€ 17,90

€ 14,40
€1340
€12,80
€13,80
€ 15,80



fiir die Kleinen

Mikado Portion Pommes mit Ketehup oder Mayo

Prinzessin Schmankerl Spitzle mit Rahmsolle

Seppis Gaudi Nuggets mit Pommes Frites und Ketehup oder Mayo

Pumucekl bleines Sehnitzel ,Wiener Qrt” mit Pommes Frites und Ketehup oder Mayo
Kids-Burger Burger mit 100gr. Rindfleiseh, Essigqurke, Tomate und Kise, dazu Pommes Frites

Brotzeiten

Boyrischer Wurstsolot mit Bauernbrot oder Breze” % &
Schweizer Wwrstsalat mit Bauernbrot oder Breze® *
Currywwrst mit Pommes Frites

Obazda reich gorniert und Bauernbrot oder Breze2 * @

Dessertspezialititen

Bitte fragen Sie nach unserer Dessertkarte!

Qlle Speisen ouch zum Mitnehmen in Warmhaltepackung!

Bei Kurzgebratenem und Pfonnengerichten bis zu 30 Min. Wortezeit!

4,40
5,80
7,90
7,90
8,40

A d d DD

€ 8,90
€ 9,90
€ 9,90

€1040

Zusatzstoffe: 1 mit Konsenvierungsstoff; 2 mit Phosphat; 5 mit Siiflungsmittel; 6 mit Farbstoff; 7 koffeinhaltig, 8 Ontioxidationsmittel® mit Sulfite; 12 chininhaltig; 13 mit Mileh



Biere
Wochinger Export Hell

vom Fass 1©

Wochinger Urtrunk 1°
Qlkohotfrei hell 1°
Rodler *°

Woehinger Pils, Flosche °
Woehinger Export Dunkel *°
Karamalz '°

Wochinger Weildbier

vom Fafd 1011

Hopf Weildbier !

Dunkel / leicht / Qlkohotfrei* !

Russen!® 1!

Colo—Weifdbier® 7-10.11
Gwﬁ' 6,7,10

Laternd’'( Maﬁ °

Feinste Bie t s kleinster Bra

0,25l
0,5l
11l
0,5l
0,5l
0,5l
1l
0,33l
0,5l
0,3l
0,3l
0,5l

0,5l
0,5l
1l
0,5l
0,5l
1l
1l

3,00
4,20
8,40
4,20
4,20
4,20
8,40
4,00
4,20
4,00
8,80
4,40

A DD DD DDDDH DD

4,40
4,40
8,80
4,40
€ 590
€11,80
€11,80

an amn d

Qlboholfreie Getrinke
Tofelwasser

Qdelholzener Gourmet
Classie / Still

Zitronenlimonade

Cola Mix / Bluna. / Ofri Colo. 122

Coca Colo light ©7

Sifte
Qpfel / Traube / Johannisheer /

Orange / Souerkirseh / Holunder /

Rhabarber / Mango | Maraeuja

Qlle Séfte auch als Schorle

0,2l
0,4l

0,251
0,75l
0,2l
0,4l
0,2l
0,4l
0,33l

0,2l
0,4l

0,2l
0,4l

an @

OIONONORNONONO!

2,40
8,20

2,90
5,80
2,80
3,90
2,80
3,90
8,40

2,90
4,40

2,70
4,20



Sehnipse & Edelbrinde Svéidoor

Obstler 2el
Enzian 2el
Williamsbirne 2el
Marillensehnaps 2el
Haselnuss—Sehnaps 2el
Himbeergeist 2el
Qsboch Uralt 2el

Prinz ,Alte Edelbriinde” im Eichenfass gereift

JAlte Williams — Qlte Marille — Qlte Waldhimbeere — Qllte Kirsche

OINOBONORNOBNORNO

38,10
8,30
3,30
38,30
8,30
8,30
38,30

Qlte Haselnuss — Qlte Zwetsehke — Qlter Bodenseeapfel”

Lantenhammer ,Edelbrinde” Noturreine Geschmackserlebnisse

Jagermeister

Underberg

Ramozzotti mit Eis und Zitrone
Baileys &7

Chiemseer Klosterlikor
Hirschkuss

Od1

Rote Williams Brand — Marillen Brand — Haselnuss — Schlehen Geist —

Waldhimbeergeist — Zwetschgen Brand — Holzfass Enzian —

Willioms Liqueur — Mirabellen Liqueur
Warme Getrinke
Tasse Kaffee 7

Hoferl Koffee 7

:sﬁmso 7 ”, M%
spresso Macchio

Espresso doppelt 7

Coppuccino 71

Hoferl Cappuceing 71

OEOROROR OGR!

2,80
3,90
2,40
810
3,80
3,10
4,20

Haferl Milehkoffee 712
Lotte Mocchioto 7%

2el
2el
2el
2el
2el
2el
2el

2el

2el

Haferl Schokolode mit Sahne 12

Hoferl Tee
Glos Glithwein
Jogertee

Tee mit Rum

OIONONORORONO!

OINONORORORORO!

8,30
8,80
4,40
38,80
8,80
3,60
3,60

4,40

4,90

4,20
4,20
4,20
3,60
4,00
4,90
4,90



Offene Weine weil3 (Qualititsweine)

Weinschorle weif} ® 0,25l
0,5l

Griiner Veltliner 0,25l

Trockener WeilSwein — Osterreich®

Pinot Grigio 0,25l

Trockener WeilBwein — Italien®

Chordonnoy 0,25l

Trockener WeilBwein — Italien®
Oppenheimer Krétenbrunnen 0,25l
Lieblioher WeilSwein — Rheinhessen®

Offene Weine rot (Qualitétsweine)

Weinschorle rot ° 0,25l
0,5l

Portugieser Weildherbst 0,25l

Spitburqunder WeilSherbst — rose ®

Kalterer See 0,25l

Trockener Rotwein — Italien®

Merlot 0,25l

Trocken, Vollmundiq — Italien®

Blauer Zweigelt 0,25l

Troekener Rotwein — Osterreioh

Zinnfandel 0,25l

Vollmundig — Kalifornien®

a

a

4,20
6,40
5,80
6,20
6,20

5,80

4,20
6,40
6,40
6,20
6,40

6,40

7,80

Flasehenweine weif3

Griiner Veltliner

Trockener WeilBwein — Osterreich ®
Pinot Grigio

Trockener WeilBwein — Ttalien ®
Chardonnay

Trockener WeilBwein — ITtalien ®
Oppenheimer Krétenbrunnen
Lieblicher WeifSwein-Rheinhessen ®

Flaschenweine rot

Portugieser Weildherbst
Spitburgunder WeilSherbst — rose ®
Kalterer See

Troekener Rotwein — Italien ®
Merlot

Trocken, Vollmundiq — Italien®
Blouer Zweigelt

Trockener Rotwein— Osterreich ®
Zinnfondel

Vollmundiq — Kaliornien ®

075l  €17,40
075l  €18,20
075l  €18,20
075l  €17,40
Stéthner
1l € 24,60
075l  €18,20
075l  €1880
075l  €18,80
075l  €23,20



